

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia premostenia štefanovského potoka pre zaťaženie do 24 t

Objekt:

JKSO:

Dátum: 21. 4. 2021

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				
		1	Zemné práce				
1	001	115101200	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l "30 dní po 24 hod" 30*24	hod	720,000		720,000
2	001	115101300	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu do 100 l	deň	30,000		
3	001	129203101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna do 5m hĺbka do 2, 5m hornina 3 "odstránenie nánosov v koryte potoka v riešenom úseku " 6,0*3,0*0,5	m3	9,000		9,000
4	001	131301101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3 "od -0,25 po -0,65" 3,2*2,5*0,4*2 "od -0,65 po -1,60" 4,6*1,2*0,95*2 Súčet	m3	16,888		16,888
5	001	131301109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	16,888		
6	001	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3 "od -1,6 po -2,8; v= 1,2m" 4,0*0,75*1,2*2	m3	7,200		7,200
7	001	132301109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 4	m3	7,200		
8	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh, príložné do 2 m 4,6*1,6*2	m2	14,720		14,720
9	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	14,720		
10	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m "z medziskládky na zásyp" 2,808*2	m3	5,616		5,616
11	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m "výkopy - násypy" (16,888+7,2+9,0) -2,808	m3	30,280		30,280
12	001	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 "pre spätný násyp" 2,808	m3	2,808		2,808
13	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 "výkopy - násypy" (16,888+7,2+9,0) -2,808	m3	30,280		30,280
14	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné 30,28 * 1,6	t	48,448		48,448
15	001	171209005	Zákonný poplatok obci 30,28 * 1,6	t	48,448		48,448
16	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 "od -0,65 po -1,60" 4,6*1,2*0,95*2 "pilier mostovky" - 4,0*1,2*0,8*2 Súčet	m3	2,808		10,488 -7,680 2,808
		2	Zakladanie				
17	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 z hornina súdržných dc 92 % PS a nesúdržných "nájazdová doska 3 krát " 2,5*3,2*2*1,1*3	m2	52,800		52,800
18	011	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného frakcie 0 až 63 mm "nájazdová doska podklad hr. 400 mm" 2,5*3,2*2*0,4*1,1	m3	7,040		7,040

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia premostenia štefanovského potoka pre zaťaženie do 24 t

Objekt:

JKSO:

Dátum: 21. 4. 2021

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
19	015	274316121	Základové pásy z betónu prostého V4 TO-C 16/20 "od -2,8 po -2,0" 4,0*0,75*0,8*2	m3	4,800		4,800
		3	Zvislé a kompleté konštrukcie				
20	015	380321533	Kompleté konštr. zo železobetónu tr.C 30/37, hr. nad 300 mm "pilier mostovky od -0,4 po -2,0" 4,46*1,58*4,0 - 2,7*4,0 "mostovka hr. 400 mm" 4,46*4,0*0,4- 0,25*0,25*4,0*2 "vymedzovacie pásy na mostovke" 4,46*0,6*0,17*2 "nájazdová doska hr. 250 mm" 2,75*3,2*0,25*2 Súčet	m3	29,333		17,387 6,636 0,910 4,400 29,333
21	221	38035.29	Príplatok za protišmykovú povrchovú úpravu, tzv."metličkovou metódou" s postrekom proti rýchlemu odpar. vody "nájazdová doska hr.250 mm" 2,75*3,2*2 "horná plocha mostovky + pásy" 3,2*3,96 +0,6*4,46*2 Súčet	m2	35,624		17,600 18,024 35,624
22	015	380356231	Debnenie komplet. konštr. neomietaných, plôch rovinných zhotovenie "pilier mostovky od -0,00 po -2,0" (4,46*1,98*2 +4,0*2,0*2 +0,25*4,0*2)*1,1 "vymedzovacie pásy na mostovke" ((0,2+0,17*2)*4,46*2 +0,6*0,17*4)*1,1 "nájazdová doska hr. 250 mm" (2,75*2+3,2)*0,25*2 Súčet	m2	49,325		39,228 5,747 4,350 49,325
23	015	380356232	Debnenie komplet. konštr. neomietaných, plôch rovinných odstránenie	m2	49,325		
24	015	380361006	Výstuž komplet. konstr. z ocele 10505 "podľa PD" 1933,78*1,05*0,001 "dištančný profil AVI DS 260 " 16,0*1,85*1,05*0,001 "dištančný profil AVI DS 140 "20*1,0*1,05*0,001 Súčet	t	2,082		2,030 0,031 0,021 2,082
25	011	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI "sieť KY 14" 151,6*1,05*0,001	t	0,159		0,159
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
26	221	919716311	Vystuženie dilatčných škár v cementobet.kryte klznými tŕňmi priem.20mm dl.500mm "napojenie na jest. komunikáciuca po 0,4m" 8*2	ks	16,000		16,000
27	533	5339022.11	Lepená kotva HIT-HY 200	ks	3,000		
28	013	971046002	Vrty do betónu do D 30 mm -0,00002t "pre osadenie klzných tŕňov , do jest. komunikácie" 16*30	cm	480,000		480,000
29	221	919731112	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr.do 150 mm	m	6,400		
30	221	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm "napojenie na jest. komunikáciu" 3,2*2	m	6,400		6,400
31	211	931994141	Tesnenie pracovnej škáry betónovej konštrukcia polyuretanovým tmelom (3,2+0,25*2)*2	m	7,400		7,400
32	211	931994151	Tesnenie škáry betónovej konštrukcia škárovým profilom prierezu 20/20 mm	m	7,400		
33	011	953943123	Osadenie kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 5-15 kg/kus (bez dodávky) "ozn. K02, zábradlie" 10	ks	10,000		10,000

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia premostenia štefanovského potoka pre zaťaženie do 24 t

Objekt:

JKSO:

Dátum: 21. 4. 2021

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
34	011	953943125	Osadenie kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 30-120 kg/kus (bez dodávky)	ks	4,000		
35	953	9530100.09	Dodávka a výroba kotevných platní "ozn. K01+K02" 233,93+80,29	kg	314,220		314,220
36	013	962052211	Búranie muríva železobetónového nadzákladného, -2,40000t "podľa PD " 35,0	m3	35,000		35,000
37	013	975022251	Podchyt. nadzákladného muríva drevenou výstuhou do v. 3 m pri hr. muríva do 450 mm a dĺžky podch. 3-5 m	m	8,000		8,000
38	013	979081111	"podopretie jest. bet. skruže počas rekonštrukcie" 4,0*2		8,000		8,000
39	013	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	84,010		84,010
40	013	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	420,050		420,050
41	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	84,010		84,010
42	013	97908901.0	Zákonný poplatok obce	t	84,010		84,010
43	015	998142261	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	84,010		84,010
		99	Presun hmôt HSV				
			Presun hmôt pre obj 8144, zvislá nosná konštr.monolitická betónová	t	100,809		100,809
		PSV	Práce a dodávky PSV				
		767	Konštrukcie doplnkové kovové				
44	767	767995106	Montáž atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	443,320		443,320
			"zábradlie so zvodnicou" 221,66*2		443,320		443,320
45	553	5535014.10	Dodávka a výroba zábradlia so zvodnicou 443,32 * 1,08	kg	478,786		478,786
46	553	5535014.20	Spojovací a pomocný materiál	súb.	1,000		1,000
47	553	5530100.03	Povrchová úprava OK žiarovo zinkovaním vrátane otryskávania "zábradlie so zvodnicou +K02" (221,66*2+80,3)*0,001	t	0,524		0,524
48	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%			
		Celkom					